
12/23 ～ 12/27

1-1 1-2 2-1 2-2 3-1 3-2

12/23 月 1
化学
基礎

数学Ⅱ 数学Ⅱ
論理
表現

論理
国語

2
家庭
基礎

２選Ａ ２選Ａ
論理
国語

倫理

3 数学Ⅰ
歴史
総合

生物
基礎

３選Ａ ３選Ａ

4 体育
生物
基礎

論理
国語

３選Ｃ ３選Ｃ

5 英語Ⅰ
論理
国語

歴史
総合

体育 体育

6 情報Ⅰ ２選Ｂ ２選Ｂ ３選Ｂ ３選Ｂ

7

12/24 火 1 英語Ⅰ 公共
論理
国語

３選Ｄ ３選Ｄ

2 数学Ａ 英語Ⅱ 英語Ⅱ 倫理
時事
研究

3 音楽Ⅰ ２選Ｂ ２選Ｂ ３選Ａ ３選Ａ

4
言語
文化

文学
国語

生物
基礎

３選Ｃ ３選Ｃ

5 探究Ⅰ 探究Ⅱ 探究Ⅱ ３選Ｅ ３選Ｅ

6 探究Ⅰ 探究Ⅱ 探究Ⅱ
論理
国語

論理
表現

7

12/25 水 1
現代
国語

論理
国語

公共 ３選Ｂ ３選Ｂ

2 数学Ⅰ
生物
基礎

文学
国語

時事
研究

論理
国語

3 体育 英語Ⅱ 英語Ⅱ ３選Ｄ ３選Ｄ

4
科学
人間

２選Ｃ ２選Ｃ 体育 体育

5
家庭
基礎

数学Ⅱ 数学Ⅱ ３選Ｅ ３選Ｅ

6 儀式 儀式 儀式 儀式 儀式

7

12/26 木 1

2

3

4

5

6

7

12/27 金 1

2

3

4

5

12/27 6

7

選択Ｅ:世界史探究･演奏研究･ﾋﾞｼﾞｺﾐｭ

選択Ａ:国語教養Ｂ・生涯ｽﾎﾟｰﾂ
選択Ｂ:理科探究Ａ･英語会話
選択Ｃ:応用英語･実用数学・ﾌｰﾄﾞﾃﾞｻﾞｲﾝ

選択Ａ:総合英語Ⅰ･情報処理

2024/12/19 8:41

2年

令和６年度 クラス別基本時間割

選択

数学

選択Ｂ:数研A･生福･簿記
選択Ｃ:地基・音楽Ⅱ・簿記

英語
1年 3年

選択Ｄ:数学研究･理科探究Ｂ･ソフウェア

0
0

0
0
0


